

CleanAir ApS

c/o Martinsen, Voldbjergvej 16, 2. tv., 8240 Risskov

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 39 39 08 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Stian Årvik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

CleanAir ApS
c/o Martinsen
Voldbjergvej 16, 2. tv.
8240 Risskov

CVR-nr.: 39 39 08 41
Stiftet: 1. marts 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Radek Malina
Stian Årvik

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af distribution af åndedrætsværn fra det tjekkiske firma Malina til det skandinaviske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.550.538 kr. mod 519.093 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.197.508 kr. mod 385.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.550.538	519.093
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.812	-23.155
Resultat før skat	1.536.726	495.938
Skat af årets resultat	-339.218	-110.506
Årets resultat	1.197.508	385.432
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.197.508	385.432
Disponeret i alt	1.197.508	385.432

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.594.712	1.121.767
Periodeafgrænsningsposter	8.159	7.882
Tilgodehavender i alt	<u>1.602.871</u>	<u>1.129.649</u>
Likvide beholdninger	<u>3.010.551</u>	<u>1.789.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.613.422</u>	<u>2.919.557</u>
Aktiver i alt	<u>4.613.422</u>	<u>2.919.557</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.584.515	1.387.007
Egenkapital i alt	<u>2.634.515</u>	<u>1.437.007</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	558.869	934.249
Selskabsskat	291.218	82.506
Anden gæld	1.128.820	465.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.907</u>	<u>1.482.550</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.907</u>	<u>1.482.550</u>
Passiver i alt	<u>4.613.422</u>	<u>2.919.557</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.001.575	1.051.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	385.432	385.432
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.387.007	1.437.007
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.197.508	1.197.508
	50.000	2.584.515	2.634.515

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.812</u>	<u>23.155</u>
	<u>13.812</u>	<u>23.155</u>
